
 
UCHWAŁA 

Parlamentu Studenckiego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 nr 5/2011 
z dnia 7 grudnia 2011 roku 

 
w sprawie  

wyboru Wiceprzewodnicz ącego Parlamentu Studenckiego 
 
 
 
 

 
Na podstawie § 37 ust. 1 oraz ust. 2 Regulaminu Organów Samorządu Studenckiego 
Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie uchwala się, co następuje: 
 

 
 

§ 1 

Na Wiceprzewodniczącego Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w 
Krakowie  zostaje wybrany Łukasz Ostrowski. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodnicząca 
Parlamentu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 
 

Agnieszka Sadowska 


